INDICAÇÃO Nº. 1299/14

“Solicito ao executivo providenciar com
urgência a capina/manutenção e limpeza
nas Valas  das  Ruas Áustria  e Venezuela

no Balneário São Marcos no bairro da
Enseada.”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Exmº Prefeito,  digne-se  sua Excelência  determinar  a capina e
manutenção e limpeza na  Valas das Ruas: Áustria e Venezuela no Balneário
São Marcos no bairro da Enseada.

                        Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a
necessidade  imediata  da  capina/manutenção  e  limpeza  nas  Ruas
supracitadas,  uma vez  que  o  acúmulo  de  lixos  e  a  falta  de  manutenção
colocam em risco a saúde dos moradores.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos Santos.

São Sebastião, 09 de Dezembro de 2014.

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Profº. Gleivison”

Vereador

	“Profº. Gleivison”